
 

 

 メドライン・ジャパン合同会社 
〒112-0002東京都文京区小石川 1-4-1 
住友不動産後楽園ビル 15階                 medline.co.jp JQP851-M01-F2 10/07/20  [MJ-747] 

 

                                                                       

     2025年 1月 

お取引先各位 

                                            メドライン・ジャパン合同会社 

 

 

当社の外装箱出荷基準について 
 
 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品の外装箱出荷基準について、ご案内いたします。昨今の地球環境に対する意識の高まりを受け、弊
社では、製品に影響を及ぼさない軽微な破損（しわ・へこみ、汚れ、傷など）のある外装箱については、良品として出荷
しております。製品の品質は担保しておりますので、受入につきまして、何卒ご理解を賜りますよう、お願いいたします。 
軽微な破損の例につきましては、別紙または下記 QR コードのリンク先の写真をご参照くださいますよう、重ねてお願い

申し上げます。 
 

敬具 

 

記 

 
■対象製品︓全製品 
 
■軽微な破損の例︓ 

・別紙の写真をご参照ください 

・右の QR コードからも、本案内文および掲載写真の詳細をご確認いただけます    
 
 
  
 
 
 
 

以上  



 

 

 メドライン・ジャパン合同会社 
〒112-0002東京都文京区小石川 1-4-1 
住友不動産後楽園ビル 15階                 medline.co.jp JQP851-M01-F2 10/07/20  [MJ-747] 

 

【別紙】 製品に影響を及ぼさない外装箱の軽微な破損例 

■しわ・へこみ 

 
 
 
 
 
 
 
 
■汚れ 
 
 
 
 
 
 
 
 
■傷 ※ 
 
 
 
 
 
 

 
※当社発送時に軽微な傷のある箱には、2023年 6月より、以下のステッカーを貼付して出荷しております。 

 
 

 
 
 
 

 
 
 


